ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

29 октября 2008 г. № 177

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 14 марта 2005 г. № 6

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 14 марта 2005 г. № 6 «Об утверждении Инструкции по
составлению сметы расходов больничной организации, финансируемой за счет средств
бюджета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2005 г., № 61,
8/12434).

Первый заместитель Министра Р.А.Часнойть

СОГЛАСОВАНО
Министр финансов
Республики Беларусь

А.М.Харковец
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Министр экономики
Республики Беларусь

Н.П.Зайченко
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Брестского областного
исполнительного комитета

К.А.Сумар
17.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Заместитель председателя
Витебского областного
исполнительного комитета

П.В.Южик
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности председателя
Гомельского областного
исполнительного комитета

А.В.Баранов
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гродненского областного
исполнительного комитета

В.Е.Савченко
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета

Л.Ф.Крупец
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета

Б.В.Батура
20.10.2008

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета

М.Я.Павлов

16.10.2008